Tubes radiants gaz
Nombreuses options disponibles
Economies d’énergies
- Version simple réflecteur avec plaques de confinement
et turbulateurs
- Version double réflecteurs pour une augmentation du
rayonnement dirigé vers le bas et du rendement global
- Coffret de régulation autoadaptatif

(G25) 300/25mbar
Gaz Propane
(G31) 1,5b/37mbar
Ordre d’assemblage
1- Canalisation Gaz
2- Vanne ¼ de tour
3- Filtre à cartouche démontable
4- Détendeur
5- Flexible
6- Tube radiant gaz
60
Fumisterie
Code Libellé A B C D
Ø
extérieur
OP-HTK100 Ventouse murale 100 780 215 385 150
OP-VTK100 Ventouse toiture 100 1 360 215 600 150
OP-TT100 Terminal toiture simple 99 202 203 63 -
OP-E45100 Coude à 45° 100 101 126 111 -
OP-E90100 Coude à 90° 100 101 185 170 -
OP-L1001 Longueur  1 m 100 101 1 000 - -
OP-PR100
Pièce de raccordement fumées
(hors modèle ADVANTAGE 45-50)
48 115 - - -
OP-PRA45-50
Pièce de raccordement fumées
(modèle ADVANTAGE 45-50)
- - - - -
OP-PAA100 Pièce de raccordement air comburant - - - - -
OP-FGC100 Raccord spécial type C - - - - -
dimensions
OP-HTK
OP-VTK
Coude 90° Coude 45°
Longueur 1m
OP-TT100
OP-PR100
Kit grille pour gymnase
Kits grilles de protection ballons : maillage 22mm
Code Modèle
OP-SGEX09-15 Epingle modèle 15
OP-SGEX25 Epingle modèle 25
OP-SGEX30-35 Epingle modèle 30 et 35
OP-SGEX45-50 Epingle modèle 45 et 50
OP-SGEXL09-15 Linéaire modèle 15
OP-SGEXL25 Linéaire modèle 25
OP-SGEXL30-35 Linéaire modèle 30 et 35
OP-SGEXL45-50 Linéaire modèle 45 et 50
T
u
b
e
s
r
a
d
i
a
n
t
s
g
a
z
61
45
Supportage
Accessoires tubes radiants gaz
Code Modèle
Nombre de points
de suspension (1)
OP-KSEX09-15 Epingle modèle 15 2 x 2
OP-KSEX25-50 Epingle modèle 25 à 50 3 x 2
OP-KSEXL09-15 Linéaire modèle 15 2 x 2
OP-KSEXL25-35 Linéaire modèle 25 à 35 4 x 2
OP-KSEXL45-50 Linéaire modèle 45 à 50 5 x 2
Kits de suspension horizontale Y pour tubes radiants comprenant
2 branches de 50cm avec crochets clips et câble central (longueur
1,50) d’accroche avec blocage par galet de fermeture.
(1) Point de suspension du brûleur optionnel et non compris dans le kit de suspension.
Embout crochet
Crochet en acier galvanisé
Câble central d’ac-
croche avec blocage
par galet de fermeture
Code Modèle Nombre d’équerre(1)
OP-KSIEX09-25 Epingle modèle 15 et 25 2
OP-KSIEX30-35 Epingle modèle 30 et 35 2
OP-KSIEX45-50 Epingle modèle 45 et 50 3
OP-KSIEXL09-15 Linéaire modèle 15 2
OP-KSIEXL25-35 Linéaire modèle 25 à 35 4
OP-KSIEXL45-50 Linéaire modèle 45 et 50 5
Kits support incliné pour une fixation avec inclinaison de 30° des
tubes radiants.
(1) Point de suspension du brûleur optionnel et non compris dans le kit de suspension.
Rail support